

COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798

Fax : (03582) 256798



Dr.Pankaj kumar Debnath
Principal
E-mail : pankaj.debnath.econ@gmail.com

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar- 736101
Website : www.coochbehacollege.org.in
E-mail : principal@coochbehacollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE-2.78 Scale) COLLEGE

Ref.No.

Date: 28.02.2026

NOTICE

Interdepartmental Cricket Tournament – 2026

All students and teachers of Cooch Behar College are hereby informed that the Interdepartmental Cricket Tournament – 2026 will be held from 11/03/2026 to 14/03/2026 at the College Ground.

The tournament aims to promote sportsmanship, unity, and healthy competition among the different departments of the college. All departments are encouraged to participate actively and make the event a grand success.

The HoDs/Coordinators of all departments are requested to submit their respective team lists to Dr. Sukanta Ghosh, TCS, Cooch Behar College, on or before 06/03/2026. The team list should clearly mention the names of players along with their department and year/semester.

Further details regarding fixtures and match timings will be notified in due course.
All concerned are requested to take necessary steps accordingly.

আন্তঃবিভাগ ক্রিকেট প্রতিযোগিতা – ২০২৬

কোচবিহার কলেজের সকল ছাত্রছাত্রী ও শিক্ষকমণ্ডলীর অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, আন্তঃবিভাগ ক্রিকেট প্রতিযোগিতা – ২০২৬ আগামী ১১/০৩/২০২৬ থেকে ১৪/০৩/২০২৬ পর্যন্ত কলেজ মাঠে অনুষ্ঠিত হবে।

এই প্রতিযোগিতার উদ্দেশ্য হলো কলেজের বিভিন্ন বিভাগের মধ্যে ক্রীড়াসুলভ মনোভাব, ঐক্য ও সুস্থ প্রতিযোগিতার পরিবেশ গড়ে তোলা। সকল বিভাগকে সক্রিয়ভাবে অংশগ্রহণ করে অনুষ্ঠানটি সফল করার জন্য উৎসাহিত করা হচ্ছে।

সমস্ত বিভাগের বিভাগীয় প্রধান/সমন্বয়কারীদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা তাদের নিজ নিজ দলের তালিকা ০৬/০৩/২০২৬ তারিখের মধ্যে ড. সুকান্ত ঘোষ, TCS, কোচবিহার কলেজের কাছে জমা দেবেন। দলীয় তালিকায় খেলোয়াড়দের নাম, বিভাগ এবং বর্ষ/সেমিস্টার স্পষ্টভাবে উল্লেখ থাকতে হবে।

খেলার সূচি ও ম্যাচের সময়সূচি সংক্রান্ত বিস্তারিত তথ্য পরে জানানো হবে।

সংশ্লিষ্ট সকলকে প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

Sd/-

Dr. Pankaj Kumar Debnath
(Principal)
Cooch Behar College